
 

 

 

Zamawiający:                     Cegłów, dnia 13 stycznia 2023 r. 

Gmina Cegłów 

ul. Tadeusza Kościuszki 4 

05 – 319 Cegłów 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej                

i odrzuceniu ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie ul. Poprzeczna 27, 05-319 Cegłów od 02.01.2023 r. do 

31.08.2023 r.” (numer referencyjny postępowania: IZP.271.24.2022) – CZĘŚĆ: 2, 3, 5. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 2- 

Nabiał i przetwory mleczne: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w sekcji XVI SWZ. 

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 REGON: 450686807 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 67 817,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

(cena -100%) oraz łączną punktację: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Cena wykonania 

zamówienia brutto 

(PLN) 

 
 Punkty 

 

Klasyfikacja 

 
1. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

67 817,20 
 

100 

1 

 
2. 

PHU TOPAZ Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
73 850,14 

 

91,83 

 

2 

 
3. 

Hurtownia mięso wędliny nabiał Aleksandra 

Białek 

Arynów 2a 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

89 940,00 

 

 
75,40 pkt 

 

3 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Panią Annę Siekierko, prowadzącą działalność gospodarczą pod 

nazwą Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, która 

przedstawiła swoją ofertę wraz z formularzem asortymentowo- cenowym- Część 2- Nabiał stanowiącym 

załącznik Nr 2.2 do SWZ, w którym złożyła ofertę na wszystkie określone przez Zamawiającego 



 

 

 

produkty z najniższą ceną, która była jedynym kryterium określonym w sekcji XVI SWZ.  

Do dnia 21 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 3 oferty dla 

części 2 w przedmiotowym postępowaniu. W toku badania złożonych ofert Zamawiający postanowił            

w dniu 03 stycznia 2022 r. zawiadomić o poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych na podstawie 

art. 223 ust. 2 pkt 2 PZP, polegających na nie wpisaniu w  formularzu asortymentowo-cenowym (zał. 

Nr 2.2 do SWZ) wartości netto i wartości brutto produktów tj.: śmietanka słodka UHT 30% op. 1000 

ml;  śmietanka słodka UHT 12% op.500 ml; jogurt z dodatkami owoców naturalnych , zaw. tłuszczu do 

9%, zaw. cukru 2,5% w 100g. Zamawiający dokonał wyliczeń prawidłowej wartości oferty było 

możliwe w oparciu o podane przez Wykonawcę ceny jednosetowe. Ponadto Wykonawca błędnie 

wyliczył kwotę VAT, a co za tym idzie kwotę brutto od podanych kwot netto za produkty tj. - majonez  

niskotłuszczowy, dietetyczny op. 270 g i deserek sojowy o smaku waniliowym  (bez sztucznych 

barwników i konserwantów) op.125g. Wobec czego Zamawiający uwzględniając konsekwencje 

rachunkowe dokonanych poprawek także obliczenia wartości netto i brutto za całość przedmiotu 

zamówienia. Następnie Zamawiający w dniu 04 stycznia 2022 r. zawiadomił wykonawcę o poprawieniu 

omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 

3 PZP. Po poprawieniu omyłek rachunkowych w formularzu asortymentowo- cenowym stanowiącym 

odpowiednio załącznik Nr 2.2 do SWZ dotyczącym części Nr 2- Nabiału i nabiału i przetworów 

mlecznych na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 PZP, nastąpiła zmiana ceny netto i brutto za część Nr 2 

zamówienia. Cenę z poprawionego załącznika Nr 2.2 należało wpisać  w formularzu ofertowym                        

w rubryce dotyczącej części Nr 2, tj. zamiast: wartość brutto 58440,00 PLN winno być wartość brutto 

67 817,20 PLN. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie zakwestionował poprawienia omyłek w 

wyznaczonym terminie. 

Następnie Zamawiający na podstawie art. 126 wezwał wykonawcę do przedłożenia w terminie 

do 20 stycznia 2023 r.  do godz. 10:00 podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 

złożenia w postaci: oświadczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 

ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 

dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie 

od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca w dniu 12.01.2023 r. przedłożył żądane oświadczenie. 

 
II. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 3 – 

Produkty spożywcze 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w sekcji XVI SWZ. 

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 REGON: 450686807 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 81 406,31 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

(cena -100%) oraz łączną punktację: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Cena wykonania 

zamówienia brutto 

(PLN) 

 
 Punkty 

 

Klasyfikacja 

 
1. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

81 406,31 
 

100 

 

1 

 
2. 

PHU TOPAZ Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 

 
80 844,57 

 

0 

 

Oferta 



 

 

 

08-300 Sokołów Podlaski odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Panią Annę Siekierko, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, która 

przedstawiła swoją ofertę wraz z formularzem asortymentowo- cenowym- Część 3- Produkty 

spożywcze stanowiącym załącznik Nr 2.3 do SWZ, w którym złożyła ofertę na wszystkie określone 

przez Zamawiającego produkty z najniższą ceną, która była jedynym kryterium określonym w sekcji 

XVI SWZ.  

Do dnia 21 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 2 oferty dla 

części 3 w przedmiotowym postępowaniu. W toku badania złożonych ofert Zamawiający w dniu                         

04 stycznia 2022 r. zawiadomił wykonawcę o zamiarze poprawienia omyłki polegającej na niezgodności 

oferty z dokumentami zamówienia na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP. Treść omyłki polegała na 

wypełnieniu przez Wykonawcę w formularzu ofertowym rubryki dotyczącej części Nr 4 dotyczącej ryb, 

zamiast rubryki Nr 3 dotyczącej produktów spożywczych, jak wynika to z załączonego formularza 

asortymentowo-cenowego Nr 2.3 do SWZ. Wykonawca nie zakwestionował poprawienia omyłki w 

wyznaczonych terminie. 

Następnie Zamawiający na podstawie art. 126 PZP w dniu 10.01.2023 r. wezwał wykonawcę do 

przedłożenia w terminie do 20 stycznia 2023 r.  do godz. 10:00 podmiotowych środków dowodowych 

aktualnych na dzień złożenia w postaci: oświadczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp,                         

o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r.                          

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który 

złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 

częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca w dniu 12.01.2023 r. przedłożył żądane 

oświadczenie. 

 

Informacje dodatkowe dotyczące części 3- Produkty spożywcze: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c PZP „ Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: PHU TOPAZ Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 03 stycznia 2023 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie na 

podstawie 274 ust. 1 ustawy PZP – do przedłożenia na potwierdzenie braku postaw wykluczenia 

na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj.: oświadczenia w zakresie art. 108 

ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 

ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 

ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia 

o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 

należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, 

Wskazane wyżej oświadczenie winno być podpisane elektronicznie zgodnie z SWZ, należało 

przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09 stycznia 2023 r. do godziny 10:00. 

 



 

 

 

            III .WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 5: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                          

w sekcji XVI SWZ. 

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 722-102-71-36 REGON: 450686807 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 33 129,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny (cena -

100%) oraz łączną punktację: 

 
Numer 

oferty 

   

                            Wykonawca 

Cena wykonania 

zamówienia brutto (PLN) 

 
 Punkty 

 

Klasyfikacja 

 
1. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

33 129,00 
 

100 

1 

 
2. 

PHU TOPAZ Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
      46 218,00 

 

71,68 

 

2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Panią Annę Siekierko, prowadzącą działalność gospodarczą pod 

nazwą Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, która 

przedstawiła swoją ofertę wraz z formularzem asortymentowo- cenowym- Część 5- warzywa i owoce 

mrożone stanowiącym załącznik Nr 2.5 do SWZ, w którym złożyła ofertę na wszystkie określone przez 

Zamawiającego produkty z najniższą ceną, która była jedynym kryterium określonym w sekcji XVI 

SWZ.  

Do dnia 21 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 2 oferty dla 

części 5 w przedmiotowym postępowaniu. W toku badania złożonych ofert Zamawiający w dniu                         

04 stycznia 2022 r. zawiadomił Wykonawcę o zamiarze poprawienia omyłki polegającej na 

niezgodności oferty z dokumentami zamówienia na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP. Treść omyłki 

polegała na wypełnieniu przez Wykonawcę rubryki oznaczonej jako część Nr 6 dotycząca wędlin, 

zamiast rubryki Nr 5 dotyczącej warzywa i owoce mrożone, co wynika z załączonego formularza 

asortymentowo-cenowego Nr 2.5 do SWZ. Wykonawca nie zakwestionował poprawienia omyłki                       

w wyznaczonych terminie. 

Następnie Zamawiający na podstawie art. 126 wezwał wykonawcę do przedłożenia w terminie 

do 20 stycznia 2023 r.  do godz. 10:00 podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 

złożenia w postaci: oświadczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 

ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz                                        

z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 

niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca w dniu 12.01.2023 r. przedłożył żądane 

oświadczenie. 


		2023-01-13T13:37:38+0100
	Marcin Uchman;




